
         

UCHWAŁA NR CLXVIII/408/2024 

Zarządu  Powiatu w Pleszewie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: zatrudnienia Dyrektora Domu Dziecka w Pleszewie. 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz.U. z 2022r., poz. 1526 ze zm.)  

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatrudnia się z dniem 26 stycznia 2024r.  Pana Przemysława Żurawlewa na stanowisku Dyrektora Domu 

Dziecka w Pleszewie na czas nieokreślony, w wymiarze ½ etatu. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Pleszewie. 

                                                                                    

                                                                                   § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta  Maciej Wasielewski   -             ……………………… 

 

Wicestarosta  Damian Szwedziak   -         ……………………….

  

                                                                       Członek Zarządu Leopold Lis           -              ……………………….  

                                                                        

Członek Zarządu Marek Szewczyk        -              ………………………. 

                                                                        

Członek Zarządu Radomir Zdunek        -               ………………………   

 

 


